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Til årsmøte 9. april 2025 

 
 

Styret i Harstadklubben i Oslo har siden forrige årsmøte arbeidet i henhold til klubbens vedtekter og i 
tråd med vedtak fra tidligere årsmøter og styremøter.  

Styret har hatt følgende sammensetning: 

 

Verv Navn Funksjonstid 

Styreleder Odd Henning Arntzen 2024 og 2025 

Nestleder Liv Haraldsen 2023 og 2024 

Kasserer Thor Dahl Istad Hartviksen 2023 og 2024 

Styremedlem Stein Helge Johansen 2024 og 2025 

Styremedlem Svein Harald Haukebøe  2023 og 2024 

Varamedlem Jan Kaarbø 2024 

Varamedlem Sigrid Andreassen 2024 

 

Revisor: Jan Sverre Bakken. 

Redaksjon: Gunnar og Tor Eliassen.  

 

Styrets arbeid 

I 2024 ble det avholdt fire styremøter. Faste poster på styremøtene har vært gjennomgang av 
økonomistatus, medlemstilgang og -avgang samt planlegging og evaluering av arrangementer. 

Utenom styremøtene har styret, inkl. klubbredaksjonen, hatt mye intern kontakt via e-post og telefon. 

 

Arrangementer 

Årets møljefest ble avholdt 16. mars, også denne gang på Nordstrand Seniorsenter, med 35 deltakere. 
Fisken var god, men Kvæfjordkaka var bakt i Oslo og den var ikke helt vellykket.  

Den sedvanlige båtturen med DS Børøysund ble sløyfet fordi vi samlet oss om å feire klubbens 30-års 
jubileum.   

Jubileumsfesten ble avholdt i Nordstrand Seniorsenter 14. september, med 50 deltakere. Hyggelig var 
det at Harstads ordfører Kari-Anne Opsal hadde tatt seg tid til å delta på festen. Hun takket for 
innbydelsen med å orientere oss om alt det positive som skjer i vår hjemby og kommune. Ordføreren 
hadde også med en gave til klubben fra Harstad kommune. Det var et kontantutbetalingskort på 5.000 
kroner, og det er vi veldig takknemlige for.    

Harstad-trubaduren Trond Trudvang spilte og sang for oss.  

Vi spiste god cateringmat, satt fram som selvbetjening. Noen av damene i og omkring styret hadde 
bakt sært vellykkede kaker. 

Lutefisktreff ble holdt 26. oktober, kombinert med vårt månedlige klubbtreff på Rorbua. 20 medlemmer 
og venner av disse deltok. En hyggelig sammenkomst. 

Busstur til Sverige. 12. november var det også i 2024 busstur fra Oslo via båten mellom Strømstad og 
Sandefjord og tilbake til Oslo. Ni medlemmer fra vår klubb, sammen med 29 fra turgruppen Skeid 60+, 
hadde en fin tur som selvsagt gikk innom Nordbys kjøpesenter like over grensa og en kort handletur i 
Strømstad. På båten var det fortreffelig og god julebuffet, samt mulighet for taxfree-handel. Vellykket 
og populær tur. 

Våre månedlige klubbtreff på Rorbua har vært godt besøkt, både av faste «stamgjester» og andre 
tilfeldig besøkende medlemmer og venner av disse.  
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Økonomi 

Klubbens økonomi er fulgt opp av klubbens kasserer, og status er gjennomgått i styremøtene. 

Årsregnskapet for 2024 viser 87.551 kroner i inntekter og 91.830 kroner i utgifter. Dette ga et 
underskudd på 4.279 kroner.  

Balansen ved starten av 2024 var 66.441 kroner og var ved utgangen av året, inkl. varebeholdning, 
65.002 kroner, en reduksjon på 1.439 kroner. 

Møljefesten gikk med 7.050 kroner i underskudd. 
Jubileumsfesten gikk med 11.438 kroner i underskudd. 

Årsregnskapet legges fram for årsmøtet til godkjenning. Samtidig blir revisors beretning referert. 

Betaling av kontingent og påmelding til klubbarrangementer håndteres via bankkonto 4730.66.98873 i 
Sparebank 68° Nord (tidl. Harstad Sparebank).  

Klubben har også Vipps-konto, men ser helst at betaling av kontingent og deltakelse på våre 
arrangementer skjer via bankkontoen, fordi Vipps trekker en avgift for hver transaksjon. 
Vipps-kontoen (106285) kan brukes ved kjøp av drikkevarer på klubbarrangementene (da trekkes ikke 
nevnte avgift).  

 

Medlemsoversikt 

Til jubileumsfesten ble det påmeldt seks-sju venner av våre medlemmer. Vi tok oss den frihet at vi 
noterte 50 kroner av påmeldingsprisen som medlemskontingent i 2024, i håp om å kunne verve dem 
som ordinære klubbmedlemmer i 2025.  

Med disse vennene viser vårt medlemsregister 55 enkeltmedlemskap og 30 familiemedlemskap, til 
sammen 115 medlemmer, i 2024.  

Vi oppfordrer alle medlemmer til å verve venner og kjente til å bli medlem i klubben vår. 

Etter vedtak i forrige årsmøte er årskontingenten hevet med 50 kroner, med virkning fra 1. januar 
2025. Kontingenten er nå 250 kroner for enkeltmedlemmer og 300 kroner for familiemedlemskap.  

 

Redaksjonen 

Også i 2024 er det som vanlig produsert og sendt ut fire utgaver av Harstadposten; før påske, før St. 
Hans, på høsten og før jul. Harstadposten gir sammendrag, i form av små notater/artikler og bilder, av 
det som skjer og rører seg på våre hjemtrakter.  

Klubbens arrangementer varsles både ved e-post, på nettsiden og på klubbens Facebook-side.  
Korte referat og bilder fra arrangementene og Rorbu-treffene legges ut på nettsidene umiddelbart etter 
gjennomføring.  

Enkle orienteringer fra styremøtene legges også ut på nettsiden.  

Nettsiden synes flittig besøkt av klubbens medlemmer og andre Harstad-interesserte i inn- og utland. 
 

Medlemsfordeler 

Klubben har hotellavtale med Scandic Hotell Harstad («tidl. Grand») i Harstad. Der kan klubbens 
medlemmer, med unntak for festspilluka, få rabattert pris på rom, inkl. frokost. 

Klubbens medlemmer kan få rabattert pris på bilparkering hos firmaet Flight Park AS ved flyplassen på 
Gardermoen. Parkering bestilles via firmaets nettside www.flightpark.no og med firmakode 1107 (se 
også Harstadklubbens nettside). Bilen hentes og bringes i oppvarmet stand foran terminalbygningen. 

«Sparebank 68° Nord» (tidl. Harstad Sparebank) er klubbens bank.  
Banken kan også betjene de av klubbens medlemmer som ønsker å benytte seg av bankens tjenester 
(sparing, lån m.m.).  
 

Odd Henning Arntzen, styreleder 

http://www.flightpark.no/

